
Kreismeisterschaft Sportpistole Auflage 2020
12.10.2019     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.10
25m Pistole Auflage Herren Seite:
Stand: 13.10.2019 15:53 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 19 Jörn Cremer  6448 SV Olpe 89 93 98 0 0 0 280

2 12 Lars Knickmann  6444 SV Meiswinkel e.V. 85 90 98 0 0 0 273

3 11 Christian Bode  6444 SV Meiswinkel e.V. 84 92 93 0 0 0 269

4 20 Kai Rasenack  6448 SV Olpe 85 91 92 0 0 0 268



Kreismeisterschaft Sportpistole Auflage 2020
12.10.2019     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.74
25m Pistole Auflage Senioren III männl. Seite:
Stand: 13.10.2019 15:54 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 1 Dietmar Gessner  6444 SV Meiswinkel e.V. 94 95 98 0 0 0 287

2 3 Dieter Fischbach  6444 SV Meiswinkel e.V. 93 94 98 0 0 0 285

3 2 Bernd Schöfer  6444 SV Meiswinkel e.V. 89 91 97 0 0 0 277

4 14 Peter Göttert  6438 SV Weidenau 86 88 96 0 0 0 270

5 23 Volker Schmidt  6425 SV Netphen e.V. 85 89 90 0 0 0 264

6 6 Rolf Gessner  6444 SV Meiswinkel e.V. 79 89 92 0 0 0 260

7 13 Rolf Egge  6438 SV Weidenau 83 85 88 0 0 0 256

8 16 Eckhard Denker  6438 SV Weidenau 80 84 89 0 0 0 253

9 15 Rainer Scharf  6438 SV Weidenau 78 83 86 0 0 0 247
10 4 Horst Lorsbach  6444 SV Meiswinkel e.V. 79 80 87 0 0 0 246
11 24 Peter Gabler  6411 SV Eiserfeld e.V. 59 78 92 0 0 0 229
12 17 Rudolf Richter  6438 SV Weidenau 55 78 80 0 0 0 213
13 5 Peter Ryseck  6444 SV Meiswinkel e.V. 29 50 58 0 0 0 137



Kreismeisterschaft Sportpistole Auflage 2020
12.10.2019     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.74
25m Pistole Auflage Senioren III männl. Seite: 1
Stand: 13.10.2019 15:52 Uhr Total 10er/9er/8er

1  6444 SV Meiswinkel e.V. 849 22 21 2

1 Dietmar Gessner 287
3 Dieter Fischbach 285
2 Bernd Schöfer 277

2  6438 SV Weidenau 779 10 15 17 2 1

14 Peter Göttert 270
13 Rolf Egge 256
16 Eckhard Denker 253

3  6438 SV Weidenau 717 4 18 7 7 4

18 Heiko Schilk 257
15 Rainer Scharf 247
17 Rudolf Richter 213

4  6444 SV Meiswinkel e.V. 643 10 8 9 6 3

6 Rolf Gessner 260
4 Horst Lorsbach 246
5 Peter Ryseck 137



Kreismeisterschaft Sportpistole Auflage 2020
12.10.2019     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.70
25m Pistole Auflage Senioren I männl. Seite: 1
Stand: 13.10.2019 15:51 Uhr Total 10er/9er/8er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 6444 SV Meiswinkel e.V. 785 Ringen 10 10 16 7 2

9 Frank Pickhan 285
10 Holger Brandenberg 252
8 Gerold Novak 248



Kreismeisterschaft Sportpistole Auflage 2020
12.10.2019     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.70
25m Pistole Auflage Senioren I männl. Seite:
Stand: 13.10.2019 15:54 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 9 Frank Pickhan  6444 SV Meiswinkel e.V. 93 95 97 0 0 0 285

2 25 Roland Hundt  6411 SV Eiserfeld e.V. 96 91 97 0 0 0 284

3 21 Roman Rostek  6448 SV Olpe 78 91 96 0 0 0 265

4 18 Heiko Schilk  6438 SV Weidenau 78 84 95 0 0 0 257

5 10 Holger Brandenberg  6444 SV Meiswinkel e.V. 79 86 87 0 0 0 252

Außer Konkurrenz haben geschossen:

7 Christian Rösler  6444 SV Meiswinkel e.V. 91 97 100 0 0 0 288

8 Gerold Novak  6444 SV Meiswinkel e.V. 82 83 83 0 0 0 248


